

Broj: 55-30-12-44927

Datum: 17.02.2024. godine

Na osnovu člana 20.a Zakona o radu F BiH („Službene novine F BiH“ broj 26/16, 89/18, 44/22), člana 4. Uredbe Vlade F BiH o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru F BiH („Službene novine F BiH 13/19, 9/21,53/21) člana 9. i 11. Pravilnika o radu Kliničkog centra Univerziteta u Sarajevu, Saglasnosti Federalnog ministarstva zdravstva BiH br. 01-30-11-11239/24 od 26.03.2024. godine i 01-30-11-25999 od 19.07.2024. godine, Odluke o davanju saglasnosti Vlade Kantona Sarajevo br. 02-04-3936-5/24 od 09.02.2024. godine i 01-30-11-25551 od 16.07.2024. godine i akta Zavoda zdravstvenog osiguranja Kantona Sarajevo br. 04/2-33-5-763/24 A.B. od 15.01.2024. godine, raspisuje se

**JAVNI OGLAS
za prijem radnika za potrebe KCUS-a
na neodređeno vrijeme**

	RADNO MJESTO	ORGANIZACIONA JEDINICA	BROJ IZVRŠILACA
1.	Samostalni stručni saradnik za informacione tehnologije-SAP konsultant	Služba za IKT (informaciono-komunikacione tehnologije)	1
2.	VKV Vozač	Služba transporta	2
3.	VKV Metalostrugar	Mašinska služba	1
4.	VKV Elektromehaničar na održavanju medicinskih uređaja bez jonizirajućeg zračenja	Služba za održavanje medicinskih uređaja	1
5.	VKV Elektromehaničar za termoelektroenergetska postrojenja	Elektro služba	1

Prijem se vrši na neodređeno vrijeme, uz obavezan probni rad u trajanju od 3 (tri) mjeseca za poziciju broj 1 i 1 (jedan) mjesec za pozicije od broja 2 - 5.

Opis poslova radnog mjesta za koje se oglas raspisuje pod rednim brojem: 1.

Djelokrug rada: administriranje i podrška korisnicima na održavanju poslovnog SAP ERP sistema: prima u domenu funkcionalnih modula SAP FI-CO (finansijsko knjigovodstvo i kontroling), HR (Obračun plaća i kadrovska evidencija) i Matični podaci; sekundarno, u domenu svih ostalih implementiranih modula (MM, SD, BC); razvoj i unaprijeđenje funkcionalnih poslovnih procesa obuhvaćenih SAP sistemom; savjetovanje i konsultantske usluge korisnicima SAP sistema; odgovornost za funkcionisanje SAP - a u skladu sa zahtjevima korisnika; specificiranje, analiza i formulisanje zahtjeva korisnika za implementiranje u poslovnom sistemu SAP; jedinično i integrirano testiranje novih funkcionalnosti u SAP sistemu; konfiguracija SAP sistema po zahtjevu korisnika (svi moduli); definiranje specifikacije za izradu novih transakcija i izvještaja, programiranje izvještaja, novih transakcija po zahtjevima korisnika; definiranje specifikacije za izradu ispisnih formi/obrazaca, programiranje formi/obrazaca po zahtjevima korisnika; izrada korisničke i administratorke dokumentacije; pripremanje i izvođenje prezentacija, te educiranje korisnika SAP sistema; izvještavanje o svim aktivnostima; rad na razvoju novih add-on rešenja zasnovanih na SAP tehnologijama; otvaranje novih uvjeta plaćanja u SAP sistemu za potrebe relevantnih sektora u KCUS; tehnička podrška Službi obračuna plaća u pripremi XML obrazaca; re(instalacija) SAP GUI-ja nadzor i administriranje korisničkih zahtjeva upućenih prema eksternoj podršci; otklanjanje kvarova sa SAP print spool-om; obavlja i druge poslove iz djelokruga rada Službe, a po nalogu šefa Službe. Odgovornost: šef Službe, stručna, materijalna (za pravilno rukovanje opremom, uređajima, racionalno korištenje potrošnog materijala).

Opis poslova radnog mjesta za koje se oglas raspisuje pod rednim brojem: 2

Djelokrug rada: upravlja sanitetskim, kombinovanim, dostavnim i putničkim vozilom, kao i drugim vozilima po nalogu nalogu dispečera ili šefa Službe; upravlja sanitetskim vozilom za potrebe transporta pacijenata van zemlje; vrši kordinaciju poslova u toku smjene-vođa tima/smjene; vrši prijevoz specijalnog tereta za potrebe KCUS-a; vrši transport vangabaritnog tereta i roba za potrebe KCUS-a; dužan je da obavlja vožnje po nalogu dispečera ili šefa Službe; vodi evidenciju putnih naloga i čitko ih popunjava sa slijedećim podacima: vrijeme primanja naloga vožnje relacija kretanja i kilometraža vozila; broj prevezenih pacijenata; brine se o čistoći i ispravnosti vozila; brine se o vremenu i kilometraži za promjenu ulja u motoru, volanu i kočnicama; brine se o dokumentaciji vozila i o tehničkim i preventivnim pregledima vozila; odgovara za zadužene ključeve vozila kojim upravlja i za zaduženu mobilnu stanicu; brine se o ispravnosti medicinskih aparata i potrebi punjenja medicinskog kisika; drugi poslovi iz domena rada službe, po nalogu šefa

Odgovornost: šefu Službe, stručna i materijalna.

Opis poslova radnog mjesta za koje se oglas raspisuje pod rednim brojem: 3

Djelokrug rada: prati funkcionisanje bolničkog inventara, tehnološke i druge opreme; vrši defektažu kvarova; obavlja sve poslove popravke i održavanja bolničkog inventara, tehnološke i druge opreme; pridržava se uputa o radu ugrađene opreme; učestvuje u planiranju preventivnog, tekućeg i investicionog održavanja; obavlja poslove na izradi mašinskih elemenata; vrši ispomoć drugim radionicama Mašinske službe u skladu sa potrebama; primjenjuje zaštitna sredstva i opremu u skladu sa propisima; obavlja i druge poslove iz djelokruga rada Službe, a po nalogu šefa Službe; Odgovornost: šefu Službe; stručna; materijalna.

Opis poslova radnog mjesta za koje se oglas raspisuje pod rednim brojem: 4

Djelokrug rada: vrši nadgledanje i organizuje rad na održavanju medicinskih uređaja bez jonizirajućeg zračenja; kontroliše ispravnost uređaja bez jonizirajućeg zračenja; planira i obavlja sa izvršiocima specijalistima preventivno, tekuće i investiciono održavanje; vrši složenije opravke, montažu, ispitivanja, medicinskih uređaja bez jonizirajućeg zračenja; pridržava se tehničkih propisa u skladu sa propisima i pravilima struke; učestvuje u izradi planova održavanja; prati vanjske servisere pri izvođenju složenijih radova i ovjerava radne naloge; učestvuje u definisanju rezervnih dijelova i opreme za nabavku; primjenjuje zaštitna sredstva i opremu u skladu sa propisima; obavlja i druge poslove iz djelokruga rada Službe, a po nalogu šefa Službe; Odgovornost: šefu Službe; stručna; materijalna

Opis poslova radnog mjesta za koje se oglas raspisuje pod rednim brojem: 5

Djelokrug rada: obavlja poslove pregleda i kontrole rada termoenergetskih postrojenja; obavlja poslove remonta i opravke, uređaja i opreme u kotlovnici, podstanicama grijanja na lokalitetima: Koševo, Jezero, Podhrastovi i Fizijatrija na Ilidži; vrši preventivno i interventno održavanje instalacija i opreme u toplotnim podstanicama, kompresorska postrojenja, vakum pumpe i rashladnih podstanica; obavlja i druge poslove iz djelokruga rada Službe, a po nalogu šefa Službe; Odgovornost: šefu Službe; stručna; materijalna.

Uslovi: Pored zakonom propisanih uslova za zasnivanje radnog odnosa kandidat treba da ispunjava i slijedeće uslove:**Uslovi za radno mjesto pod brojem: 1**

- VSS, VII stepen stručne spremlje ili visoko obrazovanje sa 240/300 ECTS bodova po Bolonjskom sistemu studiranja
- 3 godine radnog iskustva u struci
- SAP Certifikat

Uslovi za radno mjesto pod brojem: 2

- VKV vozač B ili C kategorije V stepen-Saobraćajna škola
- 1 godina radnog iskustva u struci

Uslovi za radno mjesto pod brojem: 3

- VKV (V stepen) Mašinska stručna škola
- 6 mjeseci radnog iskustva u struci

Uslovi za radno mjesto pod brojem: 4

- VKV (V stepen) Elektro ili Mašinska stručna škola
- 6 mjeseci radnog iskustva u struci

Uslovi za radno mjesto pod brojem: 5

- VKV (V stepen) Elektro stručna škola – smjer energetski
- 6 mjeseci radnog iskustva u struci

Potrebno je da kandidati dostave slijedeću dokumentaciju:**Za radno mjesto pod brojem: 1**

- Svojeručno potpisanu prijavu na javni oglas sa naznakom pozicije za koju aplicira
- Kraća biografija
- Diploma o završenom fakultetu;
- Potvrda o radnom iskustvu u struci
- Certifikat o poznavanju rada u SAP sistemu
- Uvjerjenje o državljanstvu
- CIPS prijava

Za radno mjesto pod brojem: 2

- Svojeručno potpisanu prijavu na javni oglas sa naznakom pozicije za koju aplicira
- Kraća biografija
- Diploma o završenom obrazovanju – Saobraćajna škola (V stepen)
- Potvrda o radnom iskustvu u struci
- Uvjerjenje o državljanstvu
- CIPS prijava

Za radno mjesto pod brojem: 3

- Svojeručno potpisanu prijavu na javni oglas sa naznakom pozicije za koju aplicira
- Kraća biografija
- Diploma o završenom obrazovanju – Mašinska stručna škola (V stepen)
- Potvrda o radnom iskustvu u struci
- Uvjerjenje o državljanstvu
- CIPS prijava

Za radno mjesto pod brojem: 4

- Svojeručno potpisanu prijavu na javni oglas sa naznakom pozicije za koju aplicira
- Kraća biografija
- Diploma o završenom obrazovanju – Elektro ili Mašinska stručna škola (V stepen)
- Potvrda o radnom iskustvu u struci
- Uvjerjenje o državljanstvu
- CIPS prijava

Za radno mjesto pod brojem: 5

- Svojeručno potpisanu prijavu na javni oglas sa naznakom pozicije za koju aplicira
- Kraća biografija
- Diploma o završenom obrazovanju – Elektro stručna škola – smjer energetski (V stepen)
- Potvrda o radnom iskustvu u struci
- Uvjerjenje o državljanstvu
- CIPS prijava

Prijave na Oglas dostaviti na adresu:

**Klinički centar
Univerziteta u Sarajevu
Bolnička br.25
Stručna nemedicinska disciplina (protokol)**

Obavezno naglasiti na koverti puni naziv pozicije na koju se aplicira. Ukoliko se aplicira na više pozicija, neophodno je navesti redne brojeve i nazive radnih mjesta na koji se odnosi prijava. Rok za podnošenje prijava na javni oglas je 10 dana računajući od dana njegove posljednje objave.

Napomena: Dokumentacija kojom se dokazuje ispunjavanje uslova Oglasa može biti original ili ovjerena kopija. Ovjerena kopija dokumenta nema ograničen rok važenja, pod uslovom da ni dokument čija je kopija ovjerena nema naznačen (preciziran) rok trajanja (licenca za samostalan rad). Dokazi koji se dostavljaju o mjestu prebivališta (CIPS prijava) i državljanstvu (uvjerenje o državljanstvu) ne mogu biti stariji od 6 mjeseci računajući od dana izdavanja istog od strane nadležnog organa. KCUS nije u obavezi vraćanja dokumentacije koja se prilaže uz prijavu.

Samo izabrani kandidati će biti u obavezi u određenom roku dostaviti ljekarsko uvjerenje kao dokaz da njegovo zdravstveno stanje i psihofizičke sposobnosti odgovaraju uslovima radnog mjesta na koje se primaju.

Nepotpune i neblagovremene prijave neće se razmatrati.

V.D.GENERALNI DIREKTOR

Prim.prof.dr. Hajrija Maksić